

RP.W/2355/2021

Kancelaria Prezydenta RP

listy@prezydent.pl

Elżbieta Łojczyk

Od: [REDAKTOWANE]
Wysłano: 14 stycznia 2021 13:28
Do: sekretariat Biuro Dialogu i Korespondencji
Temat: Petycja w sprawie pracy i wolności

KANCELARIA PREZYDENTA RP
Biuro Dialogu i Korespondencji

wpłynęło
dnia 15. 01. 2021

BDK 556.2021 KM

Szanowny Panie Prezydencie RP

zwracam się do Pana Prezydenta jako obywatel Polski w imieniu swoim oraz wielu rodaków dzielących również mój pogląd do przyrodzonej i niezbywalnej wolności i godności do życia i pracy.

Społeczeństwo polskie ma dosyć zakazów i ograniczeń, zamykania firm z różnych dziedzin, restauracji. Wiele podmiotów jest na skraju bankructwa, a członkowie rodzin oraz przedsiębiorcy są już wyczerpani i zdesperowani aby otwierać swoje firmy i interesy. „Nasz”, rząd nie wykonuje woli narodu, ale raczej wykonuje polecenia europejskiej elity. Jest wiele krajów na świecie które nie zastosowały dotkliwych ograniczeń dla obywateli i firm i funkcjonują normalnie. Te narody wcale nie wymarły na Covid19 z powodu braku restrykcji, a wręcz mają się lepiej i funkcjonują normalnie. Wszyscy wiemy, że wskaźniki umieralności są porównywalne do wcześniejszych lat. Wszak według konstytucji władza zwierzchnia należy do Narodu. Naród sprawuje władzę przez swoich przedstawicieli lub bezpośrednio(ART.4 konstytucji). Jednakże nasz rząd absolutnie nie wysłuchuje obywateli naszego kraju. Łamie w wielu wypadkach Konstytucję Rzeczypospolitej Polskiej. Instytucje takie jak Sanepid i inne próbują zastraszać obywateli. My Naród mamy podstawowe prawa do życia i pracy w swoim kraju. Historia już wiele razy pokazała że tyrania obłuda i przemoc wobec własnych obywateli zakończyła władzę tych którym wydawało się, że obywatele to niewolnicy. W 1989 roku mieliśmy w Europie tego przykład jak po zburzeniu muru berlińskiego rozpoczęła się rewolucja w całej Europie. Wiele narodów się już buntuje i ma tego dosyć. W Stanach Zjednoczonych trwa w tej chwili druga wojna o Niepodległość. Ale media nie informują o tym, zapewne poinformują dopiero jak naród amerykański zwalczy tyranię co już niedługo się stanie i wszyscy to zobaczą. A zdrajcy zostaną osądzeni.

My naród polski prosimy aby Pan jako prezydent polaków, jeżeli czuje się Pan Prezydentem Narodu Polskiego wziął sprawy w swoje ręce i doprowadził do tego aby irracjonalne obostrzenia zostały zdjęte w naszym państwie.

Z poważaniem